ghi; non indico da quali pagine, che dovrei citarle pressoché tutte. La formula di

quelle ambasciate è, per lo più, « prò certis magnis et arduis negotiis Comunis
» Florentie explicandis »

.

2 « Die xxruj settembris. Domino Fulcerio de Chalbulo potestati..., recipienti

» prò domino Guayferio de Guayferiis militi consotio dicti domini Potestatis
,
prò

» eius remuneratione salario et pagha decem dierum initiatorum die quartadecima

« mensis settembris
,
prò quibus stetit et stare debet in tratta cavalcata et andata

» per eum et certos militas Florentie facta in partibus de Greti, prò resistendo

» inimicis et rebellibus dicti Comunis, et prò custodia amicorum ecc. » Dal cit.

Registro de' Camarlinghi , a pag. 70; e a pag. 75 (26 settembre) si pagano il trom-

betta il cennamella e il tamburello di detta cavalcata verso Greti, ricordata anche

a pag. 81. Greti è terra del Valdarno inferiore, presso "Vinci. E a pag. 59 (17 set-

tembre): « Lapo Guazze, procuratori nobilis militis domini Ranerii condam domini

» Rossi de Bondelmontibus..., qui dorninus Ranerius est cura sex suis consotiis

r> equitibus, sua persona in dicto numero computata, in partibus Greti per Priores

» et Vexilliferum Iustitie civitatis Florentie, prò certis cavalcatis et trattis facien-

» dis contra inimicos et rebelles dicti Comunis et prò ipsorum opibus resistendis

» et reparandis. » E a pag. 79 (27 settembre): « Domino Bardo de Bardis militi,

» prò se et tribus suis consotiis equitibus.... ituris et qui ire debent in servitio

a dicti Comunis cum equitibus et stipendiariis et peditibus dicti Comunis, prò cer-

ti tis cavalcatis trattis et andatis faciendis contra inimicos et rebelles dicti Comunis

» et prò reparatione amicorum ecc. » per quindici giorni.
8 a Rossomanno Rossi, populi Sancti Clementis de Pelago, prò eius remune-

» ratione salario et pagha et mercede decem dierum quibus stetit ad faciendum,

» dextruere et ad dextruendum castrum et fortilicias de Magnale, vigore stanzia-

» menti dominorum Priorum et Vexilliferi Iustitie ecc. » A pag. 75 (26 settembre)
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suoi guastatori, ed esercitarvi la balia, ricevuta ne' Consigli, di

potere, sentiti i Savi, edificare e abbattere castella e fortezze.
'

Il nobile uomo messer Fulcieri de' conti da Galboli poteva fra

pocbi mesi lasciare la città contento dell'opera propria:
2
e di

questa egli medesimo si decretava un durevole ricordo nel Pala-

gio della sua residenza, commettendo che vi fosser dipinti, come